
令和３年５月１０日

保護者の皆様

江南市立古知野東小学校長

多和田 武司

若葉の候，日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。

さて，５月１２日から３１日まで，愛知県にも「緊急事態宣言」が発出されることとな

りました。本校におきましても，多くの方にご来校いただくことを避け，感染のリスクを

下げるよう努めなければなりません。そこで，５月２２日（土）に予定していた運動会を

下記のように延期させていただきます。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

① 運動会を，６月４日（金）に延期します。先日お配りした「運動会 ご参観の

ご案内」の日程で学年別に発表します。平日開催となりますので，ご都合がつき

ましたら，ご参観ください。

② この日は給食があります。お弁当はいりません。

③ ５月２２日（土）は，３時間の授業後，11:40に下校します。給食は，ありま

せん。

④ ５月２４日（月）は，代替休日です。

⑤ ６月１日以降も「緊急事態宣言」が延長された場合，運動会を無観客で実施し，

録画した動画を後日上映します。また ,６月４日（金）が雨天で実施できない場
合も同様の扱いとします。

【運動会ボランティアを引き受けてくださった皆様へ】

お申込みくださり，ありがとうございました。運動会が平日開催となりますので，改め

てご都合をお尋ねします。ご面倒をおかけしますが，６月４日でも可能でしたら，「切り

取り線」以下にご記入いただき，お子さんを通じて再度ご提出ください。

切り取り線

お名前

児童名(長子) 年 組

１ ボランティアできる時間 時 分 ～ 時 分

２ ボランティアの内容

引き受けていただける活動に，○印をご記入ください。「１人１役」を考えておりま

すが，活動の偏りをなくすため，複数に○を付けてくださると助かります。

会場案内 自転車置き場 学校周辺の見回り 記録写真の撮影

※ 集約の関係上，５月２０日（木）までに，担任（または教頭）へご提出ください。


